Al finalizar el proceso de la referencia  en aplicación de la figura del desistimiento tácito 

previsto en el artículo 317 del Código General del Proceso, y con base en la solicitud 

de la demandante ERIKA STELLA BELTRAN TAFUR, se ordena el desglose de la 

letra de cambio por valor de UN MILLON QUINIENTOS MIL PESOS ($1.500.000.00). 

que se anexó con la demanda. 

En el expediente quedará copia del referido título valor, y constancia de la entrega del 

mismo a la demandante. 

NOTIFÍQUESE, 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO 
MUNICIPAL DE LA DORADA, CALDAS 

NOTIFICACIÓN POR ESTADOS